Директору
                                                                                                   АНО «МЦСПР»
                                                                                              А.В. Елисееву

                                                         3аявление
Я, _________________________________________________________________________
 (отец, мать) ________________________________________________________________
прошу принять моего ребёнка, в секцию тхэквондо к тренеру _______________________
____________________________________________________________________________
Подтверждаю, что мой ребёнок не страдает заболеваниями , мешающими ему заниматься
спортом, в частности тхэквондо. С требованиями по посещению занятий клуба и и оплаты АНО «МЦСПР»  ознакомлен(а) и согласен (на). В связи с требованиями закона РФ даю согласие на обработку персональных данных.

___________________________                             __________________________________
    дата                                                                           подпись